
 
Information från valberedningen 
 
Vi i valberedningen vill nu uppmana alla som vill nominera sig själv eller någon annan till 
Feministiskt initiativs riksdagslista att skicka in nominering/ar enligt instruktionen nedan.  
 
Vem kan nomineras? 
De som kan nomineras är medlemmar i föreningen som har rösträtt till Riksdagen. Samtliga 
nominerade ska ha skickat in del 1 i formulären (se nedan), så att valberedningen har enhetliga 
uppgifter om alla kandidater och får en försäkran på att alla kandidater samtyckt till 
nomineringen.  
 
Vem kan nominera? 
De som kan nominera är enskilda medlemmar i föreningen. Det är även möjligt för medlemmar 
att skicka in gemensamma nomineringar, det vill säga där mer än en medlem nominerar en och 
samma person. Vid gemensamma nomineringar skall samtliga personer som skriver under vara 
vidtalade och ha samtyckt.  
 
I föreningens stadgar nämns inte att medlemsgrupperna skall ha en särskild ställning i 
förhållande till det nationella parlamentariska initiativet såsom partidistrikt eller liknande, ej 
heller nämns någon procedur för hur medlemgrupper skulle ta fram eller nominera kandidater till 
riksdagslistan. Valberedningen förordar därför att de medlemsgrupper som vill nominera en eller 
flera personer gör det som en gemensam nominering. Alltså, de medlemmar i medlemsgruppen 
som är vidtalade och ställer sig bakom nomineringen skriver under. Detta ger de enskilda 
medlemmarna största möjliga handlingsutrymme.  
 
Hur nominera? 
Om du vill nominera dig själv, fyller du i del 1 i formulären och skickar in. 
Om du/ni vill nominera en annan medlem, fyller du/ni i del 2 av formulären och ser till att 
personen du/ni nominerar också nominerar sig själv genom att fylla i del 1 i formulären och 
skicka in.  
 
Sista datum för nominering är den 13 januari 2006. Då skall samtliga uppgifter om 
kandidaterna vara valberedningen tillhanda.   
 
Mer information om de nominerade, valberedningens arbete och förslag kommer tillsammans 
med handlingarna till de regionala rådslagen som hålls i början av mars. De som nominerar 
sig/nomineras bör vara närvarande vid både Regionala Rådslag och valkonferensen. Det är 
viktigt att medlemmarna får möjlighet att diskutera och ställa frågor till kandidaterna och att 
kandidaterna får utrymme att presentera sig själva. När valberedningens information om de 
nominerade kommit medlemmarna till kännedom ligger det i samtligas intresse att de 
nominerade använder tillgängliga kommunikationskanaler såsom First Class mm för att 
kommunicera med andra medlemmar.  
Vi vill också be er att sprida denna information vidare. Kontakta gärna oss om ni har några 
frågor eller synpunkter på vårt arbete. Vi i valberedningen nås på 
valberedning@feministisktinitiativ.se.  



 

Intresseanmälan 
Anmäl intresse så här: 

• Kopiera texten nedan (del 1 vid egen nominering, del 2 vid nominering av annan person) 
• Klistra in texten i ett mejl  
• Fyll i alla uppgifter, max 2 sidor (samtliga kandidater skall ha skickat in del 1 senast den 

13 januari) 
• Skicka mejlet till valberedning@feministisktinitiativ.se. 

 
Nomineringsformulär till Feministiskt initiativs riksdagslista 

Sista nomineringsdag är 13e januari, 2006. 
 
1.  Jag nominerar mig själv till Feministiskt initiativs riksdagslista:  
 
Namn: 
Telefon: 
E-post: 
Postadress: 
 
Presentation: 
 
Ålder: 
Folkbokföringssort: 
Yrke/sysselsättning: 
Tidigare yrken/sysselsättning: 
Tidigare politisk eller föreningserfarenhet: 
Nuvarande/tidigare förtroendeuppdrag: 
Engagemang i Feministiskt initiativ: 
Särskilda kompetensområden: 
 
Viktiga politiska frågor för F! (försök vara konkret): 
Övrigt intressant: 
Motivera varför du bör representera F! i Riksdagen: 
 
2.  Jag/vi vill nominera någon annan till Feministiskt initiativs riksdagslista:  
 
Information om den du/ni nominerar:   Information om dig/er: 
Namn på kandidaten:    Namn: 
Telefon/e-postadress:    Telefonnummer: 
Har personen skickat in del 1 av formulären?  E-postadress: 
Motivera varför du vill nominera denna person:   Fi-engagemang: 
 
OBS. Vid gemensamma nomineringar skall samtliga som skriver under vara vidtalade och ha 
samtyckt. 
 


